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Kielce, dnia 19.06.2012
EZ/ZP/42/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 

Dot. Pak. 4 poz.4
Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 4 i utworzenie z niej osobnego pakietu (np. nr 4a). Wydzielenie ww pozycji umożliwi złożenie oferty większej liczbie oferentów a zamawiającemu uzyskanie korzystniejszych cen.
Odpowiedź:  zamawiający tworzy pakiet 4a
Pytanie 2
Dot. pak. 1 poz. 7
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej wykonanej z medycznego PCV? Pozostałe parametry zgodnie z opisem.
Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 3
Dot. pak. 1 poz.3
Czy zamawiający dopuści w tej pozycji prowadnice w następujących rozmiarach adekwatnych do rurek intubacyjnych

Rozmiar        dł(mm)             dla rurek o rozmiarze I.D.(mm)
6FR/Ch          302                    <3,5
10Fr/Ch         382                     4,0-5,0

14Fr/Ch         382                    5,5

Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 4

Dot. pak. 3 poz. 1
Czy zamawiający dopuści w tej pozycji dren Redona w rozmiarze Ch8 zamiast Ch9, pozostałe rozmiary zgodnie z siwz?
Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 5

Dot. pak. 3 poz. 3

Czy zamawiający dopuści w tej pozycji dren do jamy brzusznej silikonowy

Odpowiedź: tak dopuszcza się

Pytanie 6

Dot. pak. 3 poz. 3

Czy zamawiający dopuści w tej pozycji dren do jamy brzusznej w rozmiarze 27 zamiast 28  i 33 zamiast 32, pozostałe parametry zgodnie z siwz

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się
Pytanie 7

Dot. pak. 3 poz. 4
Czy zamawiający dopuści w tej pozycji łącznik o dostępnych średnicach w zależności od potrzeb zamawiającego?
oznaczenie       I.D.(mm)       O.D.(mm)                 sterylne            niesterylne

                                               min   max                             
1                              5               6       9                          9P-0510          9P-0500

2                              6                8     12                          9P-0610          9P-0600

3                              9                10     14                          9P-0910          9P-0900

4                             10                12     15                          9P-1010          9P-0100

Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz

Pytanie 8

Dot. pak. 3 poz. 5

Czy zamawiający dopuści w tej pozycji zgłębniki żołądkowe z 4 otworami bocznymi i atraumatyczną, lekko zaokrągloną zamkniętą końcówkę ?
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz

Pytanie 9

Dot. pak. 3 poz. 2

Czy zamawiający dopuści pojemnik typu Redon o pojemności 150-200 ml?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się

Pytanie 10

Dot. pak. 4 poz. 5

Czy w pakiecie nr 4 w pozycji 5 nie nastąpiła pomyłka w zakresie rozmiarów, które zamawiający określił w siwz, z naszych informacji wynika że na rynku dostępne są tylko rozmiary Ch-12 Ch14      Ch-16 Ch 18

Odpowiedź: Tak, zakres  rozmiaru winien być  Ch 14, Ch16, Ch 18
Pytanie 11

Dot. pak. 1 poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści prowadnice intubacyjne do ukształtowania renomowanego producenta Portex, z gładkim wygiętym końcem, pokryte miękkim tworzywem typu lvory PCV, sterylne, w rozmiarach dla dzieci i dorosłych:

2,0mm / 22,5cm do rurek o średnicy 2,5 – 4,5mm

4,0mm / 33,5cm do rurek o średnicy 5,0 – 8,0mm

5,0mm / 36,5cm do rurek o średnicy 8,5 – 11,5mm

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się

Pytanie 12

Dot. pak. 1 poz. 7

Czy zamawiający w pozycji 7 dopuści rurki tracheostomijne z odsysaniem z przestrzeni podgłośniowej renomowanego producenta Portex, z miękkim, cienkościennym mankietem niskociśnieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu ciśnienia wewnątrz mankietu typu Soft Seal z balonikiem kontrolnym wyraźnie wskazującym na wypełnienie mankietu (płaski przed wypełnieniem posiadający oznaczenia rozmiaru rurki oraz rodzaju i średnicy mankietu, wykonana
Z wysokiej jakości termoplastycznego PCV, [posiadająca elastyczny, przeźroczysty kołnierz z oznaczeniem rozmiaru i długości rurki oraz samoblokujący sie mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera umożliwiający założenie bądź wymianę rurki?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się

Pytanie 13

Dot. pak. 1 poz. 2,5

W związku z tym, że najlepiej widocznym elementem rurki po zaintubowaniu i podłączeniu do obwodu oddechowego jest balonik kontrolny – Czy zamawiający w pozycji 2 i 5 włączy do oceny punktowej jakość wykonania balonika kontrolnego ( tj. jego wielkość dzięki której można w łatwy  i przejrzysty sposób ocenić stopień wypełnienia mankietu, oraz oznaczenia producenta, średnicy rurki i mankietu ) ? Z oceny tej można utworzyć nowy parametr oceny w kryterium jakości lub zastąpić nieprecyzyjnie sformułowany parametr nr 1 dla poz. 2 i 5
Odpowiedź: Tak jak w siwz
Pytanie 14

Dot. pak. 1 poz. 1 i  2

1/Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający oczekuje, aby rurki intubacyjne posiadały skalowanie co 1cm ?
2/Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający oczekuje, aby rurki intubacyjne posiadały mleczny zdejmowany łącznik ISO ?

3/Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający oczekuje aby rurki intubacyjne posiadały logo producenta na korpusie?
Odpowiedź: 
1/Nie wymaga lecz dopuszcza
2/ Nie wymaga lecz dopuszcza
3/ Nie wymaga lecz dopuszcza
Pytanie 15 Dot. pak. 1 poz. 5

1/Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający oczekuje, aby rurki intubacyjne posiadały skalowanie co 1cm ?
2/Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający oczekuje aby rurki intubacyjne posiadały logo producenta na korpusie?

3/Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający oczekuje, aby rurki intubacyjne posiadały oznaczenie rozmiaru na łączniki ISO?
Odpowiedź: 
1/ Nie wymaga lecz dopuszcza
2/ Nie wymaga lecz dopuszcza
3/ Nie wymaga lecz dopuszcza
Pytanie 16

Dot. pak. 1 poz. 6

1/Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający oczekuje, aby rurki tracheostomijne posiadały przeźroczysta ramkę ?
2/Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający oczekuje, aby rurki tracheostomijne posiadały zintegrowany obrotowy łącznik 15mm?

3/Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający oczekuje, aby rurki posiadały w zestawie tasiemkę naszyje?
Odpowiedź: 
1/ Nie wymaga lecz dopuszcza
2/ Nie wymaga lecz dopuszcza
3/ Nie wymaga lecz dopuszcza
Pytanie 17

Dot. pak. 1 poz. 7

Prosimy o wyłączenie ww pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty ?
Odpowiedź: Nie tak jak w siwz
Pytanie 18

Dot. pak. 2 poz. 1

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie masek krtaniowych producenta LMA z dodatkowym kanałem do odessania treści żołądka ułatwiająca szybkie i skuteczne zabezpieczenie drożności dróg oddechowych w stanach nagłych – zagrożenia życia – jednorazowego użytku z blokadą zgryzu, uchwytem pomocniczym pełniącym rolę wskaźnika położenia, pakowane pojedynczo, sterylne w rozmiarze 3,4,5 ?
Odpowiedź: Nie tak jak w siwz

Pytanie 19
Dot. pak. 3 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie drenu w rozmiarze 

Ch8 x 700;   Ch10 x 700;   Ch12 x 700;   Ch14 x 700;  Ch16 x 700 

Ch14  x 1700;  Ch16 x 1700;   Ch18 x 1700 ?

Odpowiedź: dopuszcza się Ch8 x 700 pozostałe rozmiary tak jak w siwz
Pytanie 20

Dot. pak. 3 poz. 2

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie pojemników typu Redon o pojemności 200/350 ml  oraz 250/400ml?

Odpowiedź: Nie tak jak w siwz
Pytanie 21

Dot. pak. 3 poz. 3

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie drenu do jamy brzusznej wykonanego z wysokiej jakości medycznego PCV w rozmiarach Ch24;  Ch26;  Ch28;  Ch30;  Ch32 o długości 400mm?

Odpowiedź: Nie tak jak w siwz
Pytanie 22

Dot. pak. 4 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley w rozmiarach Ch12  i 

Ch14 z balonem 5-10 ml oraz w rozmiarze Ch24 z balonem 30-50ml ?
Odpowiedź: Nie tak jak w siwz 
Pytanie 23

Dot. pak. 4 poz. 2

1/Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley 100% silikon z workiem z możliwością utrzymania przez okres 6 tygodni, bez konieczności rozłączania w rozmiarze Ch16 i Ch18 z balonem 10ml ?

2/Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie cewnika Foley , 100 % silikon w rozmiarze Ch16; Ch18; Ch20 z balonem 10ml , wyposażonego w pierwotnie napełnioną strzykawkę, wypełnioną 10% roztworem gliceryny dającą gwarancję, iż balon w wyżej wymienionym cewniku nie opróżni się samoistnie w okresie utrzymania?

Odpowiedź: 
1/ Nie tak jak w siwz
2/ Nie tak jak w siwz
Pytanie 24

Dot. pak. 4 poz. 5

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie sondy żołądkowo- dwunastniczej wykonanej z wysokiej jakości medycznego PCV o długości 1250mm w rozmiarach Ch14; Ch16; Ch18; Ch20; Ch22; Ch24 ?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się
Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 
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